

ششمین نمایشگاه توانمندی های
صادراتی جمهوری اسلامی ایران

IRAN EXPO 2024 / 6th Export
Potential Exhibition of the Islamic Republic of Iran

۸ لغایت ۱۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ / 27 Apr - 1 May 2024

ساعت بازدید: ۹ الی ۱۶ / Visiting Hours: 9 to 16

محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران / Tehran International Permanent Fairground



دبیر سندیکا در گفتگو با چارسوا اقتصاد:
حاکمیت باید اکوسیستم صادرات را اصلاح
کند

مهدی مسائلی گفت: حاکمیت باید اکوسیستم صادرات را اصلاح و موانع را از سر راه صادرکنندگان بردارد. امروز آنچه صادرات و صادرکنندگان را دچار چالش کرده، تحریم های داخلی است نه تحریم های خارجی.

مهدی مسائلی، دبیر سندیکا در مصاحبه با مجله تصویری چارسوا اقتصاد در حاشیه نمایشگاه اکسپو گفت: حاکمیت باید اکوسیستم صادرات را اصلاح و موانع را از سر راه صادرکنندگان بردارد. امروز آنچه صادرات و صادرکنندگان را دچار چالش کرده، تحریم های داخلی است نه تحریم های خارجی.

وی ادامه داد: صنعت برق نیز به عنوان یک صنعت زیرساختی نیاز به بازمهندسی دارد تا بتواند آهن ربای جذب سرمایه را قوی تر از قبل ایجاد کرده و سرمایه گذاران را برای ورود به این صنعت ترغیب کند. بانک های ما با فعالان اقتصادی همراه نیستند و بهره های بانکی توجیه ندارند لذا باید با ایجاد آهن ربای جدید، فرایند سرمایه گذاری را تسهیل کرد.

دبیر سندیکا تصریح کرد: امیدواریم بند بند ماده های برنامه هفتم توسعه به خصوص در حوزه برق و انرژی در پنج سال آینده اجرایی شود و با بررسی های انجام شده مشخص شود که چرا شش برنامه توسعه قبلی روی هم رفته صد درصد اجرایی نشده اند. باید از گذشته درس بگیریم و چراغ آینده قرار دهیم.



شنبه ۱۵ اردیبهشت
۳۲۳۵

برق

خبرنامه رسمی سندیکای صنعت برق ایران



حضور پر قدرت سندیکا و فعالان صنعت برق در نمایشگاه اکسپو

نمایشگاه توانمندی های صادراتی ایران (ایران اکسپو) که از شنبه هشتم اردیبهشت ماه سال جاری در محل دائمی نمایشگاه بین المللی تهران کلید خورده بود، پس از پنج روز، دوازدهم اردیبهشت به کار خود پایان داد.

حضور داشتند و پنج روز پرکار را برای معرفی مهمترین پتانسیل های صادراتی خود به میهمانان خارجی و داخلی اکسپو پشت سر گذاشتند. در این نمایشگاه که آیین افتتاح آن، با حضور رئیس جمهور برگزار شد، میهمانان پرشماری از کشورهای آفریقایی، عرب و آسیای شرقی به ویژه چین حضور داشتند. در این فرصت پنج روزه نمایندگان مرکز تحول نهاد ریاست جمهوری، رئیس مرکز تجاری در نجف، رئیس اتاق های دیالمة و بصره، رئیس گروه عراق در سازمان توسعه تجارت، رئیس اتاق بازرگانی نجف و رئیس بخش تجاری سفارت افغانستان و دبیر ستاد توسعه ستاد فناوری های اتصال پذیری و ارتباطات معاونت علمی از غرفه سندیکا بازدید کردند و همچنین تجار و بازرگانان ایرانی هم جزو بازدیدکنندگان اصلی این نمایشگاه محسوب می شدند. لازم به ذکر است که امسال در حاشیه اکسپوی ایران، با برگزاری اجلاس ایران و آفریقا تلاش شد زمینه برای حضور شرکت های ایرانی در بازارهای هدف در قاره آفریقا تسهیل شود.

امسال در یکی از پرشورترین دوره های اکسپوی ایران، سندیکای صنعت برق ایران برای دومین بار با برگزاری یک پاپوین تخصصی، فرصتی مغتنم و مناسب به منظور نمایش توانمندی ها و ظرفیت های صادراتی اعضای خود در حوزه ساخت تجهیزات و تولید خدمات فنی و مهندسی فراهم کرد. دکتر آزادبخت مدیرکل دفتر برق و الکترونیک وزارت صمت از جمله میهمانان کلیدی پاپوین سندیکا در اکسپوی امسال بود که علاوه بر آشنایی با ظرفیت های صادراتی شرکت های عضو، پای صحبت فعالان صنعت برق درباره مهمترین چالش های آنها در حوزه های ثبت سفارش، تخصیص ارز و ... نشست. در پاپوین سندیکا که در سالن خلیج فارس دایر بود، برخی از شرکت های سندیکا از جمله نیان الکترونیک، سیم راد سما، آزمایشگاه صنایع انرژی (اپیل)، پتونیا، صنایع سنجش انرژی بهینه سازان توس، ایستا توان اتصال، خدمات نیروگاهی آهار شرق و الکترو شایلی

گزارش تصویری از غرفه سندیکای صنعت برق ایران در ششمین نمایشگاه توانمندی صادراتی ایران

















